IX. PRESUPUESTO AUTORIZADO Y AVANCE
DE SU EJERCICIO POR TRIMESTRE

.=} Tamaulipas

s GOBIERNO DEL ESTADO

3° TRIMESTRE 2014

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIO

EJERCIDO
ENERO -
MARZO

EJERCIDO
ABRIL -
JUNIO

DE EL MANTE

CAPITULO PRESUPUESTO
1000 15,727,585
2000 2,699,762
3000 3,875,309
5000 765,689
TOTAL 23,068,345

FUENTE: INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR
DE EL MANTE

2,862,474

330,956

701,968

3,895,398

3,429,772
564,648

934,953

4,929,373

EJERCIDO
JULIO -

SEPTIEMBRE | | OR EJERCER
3,004,994 6,430,345
611,987 1,192,171
848,850 1,389,538
765,689 0
5,231,520 9,012,054

o Tamaunpas I ESTADO FUERTE PARA TODOS



