

## IX. PRESUPUESTO AUTORIZADO Y AVANCE DE SU EJERCICIO POR TRIMESTRE

3° TRIMESTRE 2014

## INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIO DE EL MANTE

CAPITULO	PRESUPUESTO	EJERCIDO ENERO - MARZO	EJERCIDO ABRIL - JUNIO	EJERCIDO JULIO - SEPTIEMBRE	POR EJERCER
1000	15,727,585	2,862,474	3,429,772	3,004,994	6,430,345
2000	2,699,762	330,956	564,648	611,987	1,192,171
3000	3,875,309	701,968	934,953	848,850	1,389,538
5000	765,689	0	0	765,689	0
TOTAL	23,068,345	3,895,398	4,929,373	5,231,520	9,012,054

